142.84071.4202,0 BAT 55AH YOKO 55457 520CCA797974
31.08431.0841,0 JARDINERA DE TRABAJO  XL0901476
58.81558.8151,0 NEUM 195/65R15 GOODRIDE G-118 91V201175

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.018.245$ 855.668

Son: Un millon dieciocho mil doscientos cuarenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 162.577$ 213917$1,069,585

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que